
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 23.03.2023 г.   № 750-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменения в постановление мэрии города Магадана от 

13.01.2016 № 16 «О межведомственной комиссии по рассмотрению 

вопросов переустройства и перепланировки помещений, перевода 

жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в 

жилые помещения в многоквартирных домах на территории 

муниципального образования «Город Магадан» 

 

В целях оптимизации работы межведомственной комиссии по 

рассмотрению вопросов переустройства и перепланировки помещений, 

перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в 

жилые помещения в многоквартирных домах на территории муниципального 

образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадан          

п о с т а н о в л я е т:   

1. Внести изменение в постановление мэрии города Магадана от 

13.01.2016 № 16 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов 

переустройства и перепланировки помещений, перевода жилых помещений в 

нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения в 

многоквартирных домах на территории муниципального образования «Город 

Магадан», признав утратившим силу раздел IV приложения № 1. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана              Ю. Гришан 

 

 

 


